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 P R E S S M E D D E L A N D E  

IFS WORLD CONFERENCE – BOSTON, 5 MAJ 2015 

IFS Applications 9 lanseras på IFS World 
Conference 2015 
Nya versionen av IFS Applications erbjuder betydande förbättringar i användarupplevelse, 
arkitektur och funktionalitet 
IFS lanserade i dag IFS Applications™ 9, den nya huvudversionen av sin utökade affärssystemssvit. 
IFS Applications 9 erbjuder flexibilitet genom ökad kontroll över verksamheten samt förbättrade 
möjligheter att ta till vara förändrade affärsvillkor. Lösningen ger förbättrad konfigurabilitet och 
inkluderar innovationer inom användarupplevelsen, nya funktioner och en ny 
applikationsarkitektur.  

Nytt i IFS Applications 9 är:  

• IFS Lobby – en tydlig översikt över verksamheten anpassad i förhållande till en särskild roll eller 
process. IFS Lobby är helt anpassningsbar och presenterar information relevant för varje enskild 
användare. Denna gränssnittsförbättring gör IFS Applications 9 enklare och snabbare att använda och 
minskar avståndet mellan användaren och verksamheten oavsett om den används på dator, surfplatta 
eller smartphone.  

• IFS Streams – ett aviseringssystem som håller användaren underrättad om vad som sker inom 
verksamheten genom att meddela om uppdateringar i processer som är viktiga för den enskilde 
användaren.  

• Layered application architecture – specialiserade skikt för utökningar och anpassningar som 
effektiviserar och sparar kostnader relaterade till modifikationer i applikationen. Teknisk personal kan 
nu ägna mer tid åt att tillföra affärsvärde och mindre åt att administrera anpassningar.  

• Inbyggd CRM – tack vare helintegrerade kundvårdsfunktioner gör IFS Applications 9 affärsdata 
tillgängliga för rätt person vid rätt tid, vilket leder till bättre beslut och kundservice.  

• Förbättrat stöd för globala verksamheter – ny funktionalitet för gruppkonsolidering, ökat stöd för 
matrisorganisationer samt ett stort antal förbättringar som hjälper globala företag att dra nytta av sin 
storlek och räckvidd. 

– Vi är mycket stolta över att presentera IFS Applications 9, som erbjuder nya och befintliga kunder ett stort 
antal nya funktioner, en fantastisk användarupplevelse samt fler än 500 nya förbättringar. Affärsflexibilitet har 
varit ledstjärnan genom utvecklingsfasen och vi har gjort stora investeringar inom områden som 
branschanpassad funktionalitet, visualisering av information, samarbetsverktyg, anpassningsbarhet samt en ny 
applikationsarkitektur. I kombination med våra flexibla implementeringsmodeller erbjuder IFS Applications 9 
unikt stöd till företag som vill dra fördel av marknadens förändringar, säger Thomas Säld, SVP, IFS Research & 
Development.  

IFS Applications 9 har implementerats under ett early adopter-program som omfattar fem kunder. Genom 
programmet har dessa under drygt ett år testat systemet och bidragit med återkoppling. Early adopter-
kunderna, som representerar ett brett urval av branscher och länder, är: Beijer Electronics, Kimal, Spang 
Magnetics, VBMS och Servi Group.  

Läs mer om de nya möjligheterna i IFS Applications 9.  
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Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 700 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 
kunder över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 5 maj 2015 kl. 10.30 EDT. 
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